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                      Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                      200701010121           07/03/2007 
                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       1       JUIZ DE FORA     MG        3.593,0         0,0     3.593,0   0,00%       0,3500    0,0000         0,00 
       2       JUIZ DE FORA     MG       14.378,0         0,0    14.378,0   0,00%       0,4810    0,0000         0,00 
       3       JUIZ DE FORA     MG       17.113,0         0,0    17.113,0   0,00%       0,4020    0,0000         0,00 
       4       JUIZ DE FORA     MG       45.275,0         0,0    45.275,0   0,00%       0,4280    0,0000         0,00 
       5       JUIZ DE FORA     MG       18.321,0         0,0    18.321,0   0,00%       0,4550    0,0000         0,00 
       6       JUIZ DE FORA     MG       14.972,0         0,0    14.972,0   0,00%       0,4250    0,0000         0,00 
       7       JUIZ DE FORA     MG        8.767,0         0,0     8.767,0   0,00%       0,3610    0,0000         0,00 
       8       JUIZ DE FORA     MG       19.449,0         0,0    19.449,0   0,00%       0,4980    0,0000         0,00 
       9       JUIZ DE FORA     MG       25.530,0         0,0    25.530,0   0,00%       0,3760    0,0000         0,00 
       10      TERESINA         PI       76.460,0         0,0    76.460,0   0,00%       0,6580    0,6580         0,00 
       11      CARIRI DO        TO      191.460,0         0,0   191.460,0   0,00%       0,3340    0,3340         0,00 
       12      FORMOSO DO       TO       34.180,0         0,0    34.180,0   0,00%       0,3320    0,0000         0,00 
       13      FORMOSO DO       TO       62.712,0         0,0    62.712,0   0,00%       0,3340    0,3340         0,00 
       14      FORMOSO DO       TO       55.430,0         0,0    55.430,0   0,00%       0,3040    0,0000         0,00 
       15      FORMOSO DO       TO       26.615,0    26.615,0         0,0 100,00%       0,3340    0,3340     8.889,41 
       16      FORMOSO DO       TO       99.787,0    99.787,0         0,0 100,00%       0,3570    0,3570    35.623,96 
       17      FORMOSO DO       TO      174.064,0         0,0   174.064,0   0,00%       0,4040    0,4040         0,00 
       18      FORMOSO DO       TO       63.040,0    63.040,0         0,0 100,00%       0,2440    0,2440    15.381,76 
       19      FORMOSO DO       TO       74.281,0    74.281,0         0,0 100,00%       0,2840    0,2840    21.095,80 
       20      FORMOSO DO       TO       41.721,0    41.721,0         0,0 100,00%       0,2240    0,2240     9.345,50 
       21      FORMOSO DO       TO        5.101,0         0,0     5.101,0   0,00%       0,2840    0,0000         0,00 
       22      FORMOSO DO       TO       25.498,0         0,0    25.498,0   0,00%       0,2640    0,0000         0,00 
       23      FORMOSO DO       TO       17.934,0         0,0    17.934,0   0,00%       0,3430    0,0000         0,00 
       24      FORMOSO DO       TO        5.439,0         0,0     5.439,0   0,00%       0,3230    0,0000         0,00 
       25      FORMOSO DO       TO       47.779,0         0,0    47.779,0   0,00%       0,3800    0,0000         0,00 
       26      FORMOSO DO       TO       29.728,0         0,0    29.728,0   0,00%       0,3570    0,0000         0,00 
       27      FORMOSO DO       TO       11.834,0         0,0    11.834,0   0,00%       0,3340    0,0000         0,00 
       28      FORMOSO DO       TO        7.197,0         0,0     7.197,0   0,00%       0,4820    0,0000         0,00 
       29      FORMOSO DO       TO        7.918,0         0,0     7.918,0   0,00%       0,4320    0,0000         0,00 
       30      FORMOSO DO       TO       23.354,0    23.354,0         0,0 100,00%       0,2840    0,2840     6.632,54 
       31      FORMOSO DO       TO        6.037,0     6.037,0         0,0 100,00%       0,2640    0,2640     1.593,77 
       32      FORMOSO DO       TO        3.790,0     3.790,0         0,0 100,00%       0,2440    0,2440       924,76 
       33      FORMOSO DO       TO        4.867,0         0,0     4.867,0   0,00%       0,4070    0,0000         0,00 
       34      FORMOSO DO       TO        7.529,0         0,0     7.529,0   0,00%       0,4500    0,0000         0,00 
       35      FORMOSO DO       TO       14.714,0         0,0    14.714,0   0,00%       0,3230    0,0000         0,00 
       36      FORMOSO DO       TO       43.844,0         0,0    43.844,0   0,00%       0,4270    0,0000         0,00 
       Total Geral :                  1.329.711,0   338.625,0   991.086,0  25,47%                           99.487,50 
                                Preço Minimo        0,0000          Media Simples           0,1101 
                                Preço Máximo        0,6580          Media Ponderada         0,2938 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200701010121      07/03/2007 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       1  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,350   0,000     3.593,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       2  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,481   0,000    14.378,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       3  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,402   0,000    17.113,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       4  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,428   0,000    45.275,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       5  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,455   0,000    18.321,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       6  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,425   0,000    14.972,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       7  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,361   0,000     8.767,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       8  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,498   0,000    19.449,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       9  COMPANHIA NACIONAL DJUIZ DE FORA MG ARROZ EM CASCA        0,376   0,000    25.530,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada MG  .:167.398,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000 
       10 CONAB-UA/TERESINA   TERESINA     PI ARROZ EM CASCA        0,658   0,658    76.460,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada PI  .: 76.460,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000 
       11 OLIVEIRA E CARDOSO  CARIRI DO    TO ARROZ EM CASCA ( A    0,334   0,334   191.460,0 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200701010121      07/03/2007 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       12 CIA. BRAS. AGROP S.AFORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,332   0,000    34.180,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       13 CIA. BRAS. AGROP S.AFORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,334   0,334    62.712,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       14 CIA NACIONAL DE     FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,304   0,000    55.430,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       15 CIA NACIONAL DE     FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,334   0,334    26.615,0 
                                                                                                 26.615,0      8.889,41BNM     100,00% 
                                                                                                 26.615,0      8.889,41        100,00% 
       16 CIA NACIONAL DE     FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,357   0,357    99.787,0 
                                                                                                 99.787,0     35.623,96BNM     100,00% 
                                                                                                 99.787,0     35.623,96        100,00% 
       17 CIA NACIONAL DE     FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,404   0,404   174.064,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       18 CIA NACIONAL DE     FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,244   0,244    63.040,0 
                                                                                                 63.040,0     15.381,76BNM     100,00% 
                                                                                                 63.040,0     15.381,76        100,00% 
       19 CIA NACIONAL DE     FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,284   0,284    74.281,0 
                                                                                                 74.281,0     21.095,80BNM     100,00% 
                                                                                                 74.281,0     21.095,80        100,00% 
       20 CIA NACIONAL DE     FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA ( A    0,224   0,224    41.721,0 
                                                                                                 41.721,0      9.345,50BNM     100,00% 
                                                                                                 41.721,0      9.345,50        100,00% 
       21 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,284   0,000     5.101,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       22 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,264   0,000    25.498,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       23 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,343   0,000    17.934,0 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
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     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       24 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,323   0,000     5.439,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       25 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,380   0,000    47.779,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       26 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,357   0,000    29.728,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       27 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,334   0,000    11.834,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       28 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,482   0,000     7.197,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       29 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,432   0,000     7.918,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       30 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,284   0,284    23.354,0 
                                                                                                 23.354,0      6.632,54BNM     100,00% 
                                                                                                 23.354,0      6.632,54        100,00% 
       31 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,264   0,264     6.037,0 
                                                                                                  6.037,0      1.593,77BNM     100,00% 
                                                                                                  6.037,0      1.593,77        100,00% 
       32 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,244   0,244     3.790,0 
                                                                                                  3.790,0        924,76BNM     100,00% 
                                                                                                  3.790,0        924,76        100,00% 
       33 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,407   0,000     4.867,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       34 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,450   0,000     7.529,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       35 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,323   0,000    14.714,0 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
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     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       36 CONAB - FORMOSO DO  FORMOSO DO   TO ARROZ EM CASCA        0,427   0,000    43.844,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada TO  1.085.853,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,294 
      Quantidade Negociada ....:338.625,0                                 99.487,50                           P.M.P.F. ..:      0,294 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200701010121      07/03/2007 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                         305.444,0         90.336,44      0,296       0,296  BNM 
      1G 
      1E                  33.181,0          9.151,06      0,276       0,276  BNM 
        1.329.711,0      338.625,0         99.487,50      0,294       0,294 


